
ZARZĄDZENIE NR 370/2021 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Miasta Kielce na 2021r. 

Na podstawie  art. 237 ust. 2 pkt 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305, z późn. zm.) oraz § 13 
pkt 1 i 2 uchwały Nr XXXVIII/744/2021 Rady Miasta Kielce z dnia 7 stycznia 2021r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2021 rok, zarządza się co następuje: 

§ 1.  
W planie wydatków budżetu Miasta Kielce na 2021r., ustalonym uchwałą 
Nr XXXVIII/744/2021 Rady Miasta Kielce z dnia 7 stycznia 2021r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta Kielce na 2021 rok, zmienioną uchwałami Rady Miasta Kielce 
Nr XL/768/2021 z dnia 11 lutego 2021r., Nr XLII/795/2021r. z dnia 18 marca 2021r., 
Nr XLIII/859/2021 z dnia 22 kwietnia 2021r., Nr XLV/908/2021 z dnia 13 maja 2021r., 
Nr XLVII/924/2021  z dnia 10 czerwca 2021r., Nr XLVII/926/2021 z dnia 10 czerwca 2021r., 
Nr L/959/2021 z dnia 22 lipca 2021r., Nr LI/982/2021 z dnia 16 września 2021r., Nr 
LI/984/2021 z dnia 16 września 2021r., Nr LII/1017/2021 z dnia 14 października 2021r., Nr            
LII/1019/2021 z dnia 14 października 2021r. oraz Nr LIII/1035/2021 z dnia 4 listopada 
2021r., przenosi się plan wydatków w ramach działu, zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 do 
zarządzenia. 

§ 2.  
Dokonuje się zmiany w zadaniach inwestycyjnych rocznych w 2021r., stanowiących tabelę 
Nr 6 do uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do zarządzenia. 

§ 3.  
Dokonuje się zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, stanowiących tabelę Nr 8 do 
uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do zarządzenia. 

§ 4.  
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu 
i Księgowości oraz Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 5.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
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ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW  BIEŻĄCYCH  WEDŁUG DZIAŁÓW  I  ROZDZIAŁÓW 

Załącznik Nr 1 
do zarządzenia Nr 370/2021  
Prezydenta Miasta Kielce 
z dnia 30 listopada 2021r. 
 
 
Tabela Nr 3 
 
 

 

 Wydatki 
bieżące 
ogółem 

 
 

 Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 
jednostek 

budżetowych 

 
 Wydatki 
jednostek 

budżetowych 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

 
 
 

 Dotacje na 
zadania bieżące 

 
 
 

 Świadczenia 
na 

rzecz osób 
fizycznych 

 
 Wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 2 

i 3 

 
 
 

 Wydatki na 
obsługę długu 

 
 
 

 Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

4 5 6 7 8 9 10 11 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

 95 000  -116 575   213 200   0  -1 625   0   0   0  

 100 000  

 0  

 0  

 0  

-110 075  

 3 000  

 100 000  

 110 075  

-3 000  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

700 

710 

750 

 100 000  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

-5 500  

-104 575  

 10 000  

-2 000  

 100 000  

 5 500  

 104 575  

-10 000  

 2 000  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

70005 

71004 

71095 

75023 

75075 

 95 000  -116 575   213 200   0  -1 625   0   0   0  

WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM -109 144   220 769   0  -11 625   0   0   0  

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

PLANY ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

ZADANIA WŁASNE 

A. WYDATKI NA ZADANIA GMINY 

 100 000  
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 Wydatki 
bieżące 
ogółem 

 
 

 Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 
jednostek 

budżetowych 

 
 Wydatki 
jednostek 

budżetowych 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

 
 
 

 Dotacje na 
zadania bieżące 

 
 
 

 Świadczenia 
na 

rzecz osób 
fizycznych 

 
 Wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 2 

i 3 

 
 
 

 Wydatki na 
obsługę długu 

 
 
 

 Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

4 5 6 7 8 9 10 11 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

 5 000   17 681  -12 681   0   0   0   0   0  

-5 000  

 0  

 0  

 5 000  

 0  

 0  

-9 500  

-5 900  

-3 625  

 250  

 9 500  

 10 900  

 0  

 0  

 0  

 0  

-1 375  

-250  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

801 

854 

921 

801 

 0  

 2 494  

 20 000  

-26 000  

-594  

-900  

 0  

 0  

 126 334  

-265 289  

 138 955  

-5 000  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

-9 500  

 126 334  

-265 289  

 133 055  

 5 000  

 2 749  

 20 220  

-26 000  

-594  

 0  

 250  

 9 500  

 0  

 0  

 5 900  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

-255  

-220  

 0  

 0  

-900  

-250  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

75095 

80101 

80103 

80146 

80148 

80150 

85401 

92195 

80102 

80115 

80134 

 5 000   7 431   7 569   0  -10 000   0   0   0  

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 
PODSTAWOWYCH 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA 
DZIECI I MŁODZIEŻY W  SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

ŚWIETLICE SZKOLNE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

TECHNIKA 

SZKOŁY ZAWODOWE SPECJALNE 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

ZADANIA WŁASNE 

B. WYDATKI NA ZADANIA POWIATU 

Id: 1919EA89-BFA4-446C-A876-D8F9967AD03F. Przyjęty



 

Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZEST_PLANWYD_OT.RDF.ORGZDZRZ.5313/ 3 

 Wydatki 
bieżące 
ogółem 

 
 

 Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 
jednostek 

budżetowych 

 
 Wydatki 
jednostek 

budżetowych 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

 
 
 

 Dotacje na 
zadania bieżące 

 
 
 

 Świadczenia 
na 

rzecz osób 
fizycznych 

 
 Wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 2 

i 3 

 
 
 

 Wydatki na 
obsługę długu 

 
 
 

 Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

4 5 6 7 8 9 10 11 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

 0  -10 250   20 250   0  -10 000   0   0   0  

 0  

 0  

 0  

 0  

-19 600  

 43 181  

-8 200  

-2 050  

 19 600  

-43 181  

 8 200  

 12 050  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

-10 000  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

852 

854 

710 

754 

 5 000  

 0  

 180 039  

 12 091  

-122 903  

 27 713  

 1 222  

-100 162  

 2 000  

 0  

 0  

 0  

-19 600  

 177 639  

 2 808  

-178 339  

 45 013  

 1 222  

-162  

-5 000  

-8 200  

-2 050  

 5 000  

 19 600  

 2 400  

 9 283  

 55 436  

-17 300  

 0  

-100 000  

 7 000  

 8 200  

 12 050  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

-10 000  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

80146 

85203 

85403 

85406 

85407 

85410 

85417 

85420 

85446 

71015 

75411 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

OŚRODKI WSPARCIA 

SPECJALNE OŚRODKI SZKOLNO-WYCHOWAWCZE 

PORADNIE PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNE, W TYM 
PORADNIE SPECJALISTYCZNE 

PLACÓWKI WYCHOWANIA POZASZKOLNEGO 

INTERNATY I BURSY SZKOLNE 

SZKOLNE SCHRONISKA MŁODZIEŻOWE 

MŁODZIEŻOWE OŚRODKI WYCHOWAWCZE 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

NADZÓR BUDOWLANY 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY 
POŻARNEJ 

POMOC SPOŁECZNA 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

ZLECONE USTAWAMI 

Id: 1919EA89-BFA4-446C-A876-D8F9967AD03F. Przyjęty



 

Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZEST_PLANWYD_OT.RDF.ORGZDZRZ.5313/ 1 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr 370/2021  
Prezydenta Miasta Kielce 
z dnia 30 listopada 2021r. 
 
 
 
 
 
Tabela Nr 4 

 

 

 Wydatki 
majątkowe 

ogółem 

 
 
 

 Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

 
 
 

 Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

 
 

 Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

 
 wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt. 

2 i 3 

4 5 6 7 8 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

-100 000  -100 000   0   0   0  

-100 000  -100 000   0   0   0  700 

-100 000  -100 000   0   0   0  70005 

-100 000  -100 000   0   0   0  

WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM -100 000   0   0   0  

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

ZADANIA WŁASNE 

A. WYDATKI NA ZADANIA GMINY 

ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW  MAJĄTKOWYCH  WEDŁUG DZIAŁÓW  I  ROZDZIAŁÓW 

-100 000  
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ZMIANY W  PLANIE  WYDATKÓW  OGÓŁEM  WEDŁUG  DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW 

Załącznik Nr 3 
do zarządzenia Nr 370/2021  
Prezydenta Miasta Kielce 
z dnia 30 listopada 2021r. 
 
 
 
 
 
 
Tabela Nr 5 
 
 

 

Wydatki 
ogółem 

Wydatki 
bieżące 
ogółem 

Wydatki 
majątkowe 

ogółem 

4 5 6 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

-5 000  

 5 000  

 95 000  

 5 000  

-100 000  

 0  

 0  

-5 000  

 5 000  

 0  

 100 000  

-5 000  

 5 000  

 0  

-100 000  

 0  

 0  

 0  

700 

801 

801 

854 

 0  

 2 494  

 20 000  

-26 000  

-594  

-900  

 126 334  

-265 289  

 138 955  

 5 000  

 180 039  

 12 091  

 100 000  

 2 494  

 20 000  

-26 000  

-594  

-900  

 126 334  

-265 289  

 138 955  

 5 000  

 180 039  

 12 091  

-100 000  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

70005 

80101 

80103 

80146 

80148 

80150 

80102 

80115 

80134 

80146 

85403 

85406 

-5 000  

 5 000  

 95 000  

 5 000  

-100 000  

 0  

WYDATKI OGÓŁEM   0   100 000  -100 000  

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 
PODSTAWOWYCH 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY 

DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W  SZKOŁACH 
PODSTAWOWYCH 

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

TECHNIKA 

SZKOŁY ZAWODOWE SPECJALNE 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

SPECJALNE OŚRODKI SZKOLNO-WYCHOWAWCZE 

PORADNIE PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNE, W 
TYM PORADNIE SPECJALISTYCZNE 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA WŁASNE 

A. WYDATKI NA ZADANIA GMINY 

B. WYDATKI NA ZADANIA POWIATU 
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Wydatki 
ogółem 

Wydatki 
bieżące 
ogółem 

Wydatki 
majątkowe 

ogółem 

4 5 6 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

-122 903  

 27 713  

 1 222  

-100 162  

 2 000  

-122 903  

 27 713  

 1 222  

-100 162  

 2 000  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

85407 

85410 

85417 

85420 

85446 

PLACÓWKI WYCHOWANIA POZASZKOLNEGO 

INTERNATY I BURSY SZKOLNE 

SZKOLNE SCHRONISKA MŁODZIEŻOWE 

MŁODZIEŻOWE OŚRODKI WYCHOWAWCZE 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 
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1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL7_KIELCE_2007.RDF.3058/ 

Nazwa Inwestycji 

OGÓŁEM ZADANIA INWESTYCYJNE  

1 2 3 4 5 

 

ZMIANY  W ZADANIACH  INWESTYCYJNYCH  ROCZNYCH  W 2021R. 

Załącznik Nr 4 
do zarządzenia Nr 370/2021  

Prezydenta Miasta Kielce 
z dnia 30 listopada 2021r. 

 
 
 

Tabela Nr 6 

/w 
zł/ 

Poz. 

Planowane 
nakłady 

finansowe 
w 2021 r. 

6 

 

7 8 9 

Zakup nieruchomości zabudowanych i niezabudowanych 

Realizowane przez Urząd Miasta i podległe jednostki budżetowe 

700 70005 -100 000  0  0  0 

-100 000  0  0  0 

-100 000 -100 000  0  0  0 

 
środki z innych 

źródeł 
kredyty i 

pożyczki 

dotacje  
z budżetu 
państwa 

 i j.s.t. 

dochody własne 

-100 000 

-100 000 

Źródła finansowania wydatków w roku budżetowym 

Rozdział Dział 

Zadania Gminy -100 000  0  0  0 -100 000 a. 

WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI -100 000  0  0  0 -100 000 

Wydatki majątkowe 

1.1 

1. 

I. 

A 

-100 000  0  0  0 -100 000 

MIASTO KIELCE 

10 

środki wg  
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p. 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 
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ZMIANY W DOCHODACH I WYDATKACH ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI 

Załącznik Nr 5 
do zarządzenia Nr 370/2021 
Prezydenta Miasta Kielce 
z dnia 30 listopada 2021r. 
 
 
Tabela Nr 8 

 

Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 

 
 
 

 Wydatki 
bieżące 

 
 
 

 Wydatki 
majątkowe 

 
 Wydatki 
jednostek 

budżetowych na 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

 
 Wydatki 
jednostek 

budżetowych 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

 
 

 Dotacje na 
zadania bieżące 

 
 

 Świadczenia 
na 

rzecz osób 
fizycznych 

5 6 7 8 9 10 11 12 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie § 

4 2 1 

OGÓŁEM   0   0   0  -10 250   20 250   0  -10 000   0  

3 

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

-8 200  

-2 050  

 0  

 8 200  

 12 050  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

-10 000  

 0  

 0  

 0  

85203 

71015 

75411 

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

-8 200  

-2 050  

 0  

 8 200  

 12 050  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

-10 000  

 0  

 0  

 0  

852 

710 

754 

POMOC SPOŁECZNA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

-10 250  

 0  

 20 250  

 0  

 0  

 0  

-10 000  

 0  

 0  

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

ZLECONE USTAWAMI 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ZLECONE USTAWAMI 

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

-10 250  

 0  

 20 250  

 0  

 0  

 0  

-10 000  

 0  

 0  

A. WYDATKI NA ZADANIA GMINY 

B. WYDATKI NA ZADANIA POWIATU 

OŚRODKI WSPARCIA 

NADZÓR BUDOWLANY 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY 
POŻARNEJ 
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